Gajde,dublim pusi, depo e re dhe plotesimin e linjave te dergimit per njesit 

Fiershegan,Allkaj,(Cukas,Toshkez),Krutje(Fier I Ri),Bubullime(Imsht)” 

KOD Projekti  19AE022 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 

71247000-1“Mbikëqyrja e punës së ndërtimit” 

VLERA E FONDIT LIMIT: 4,286,449 (katër milion e dyqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë e 

katërqind e dyzet e nentë) Lekë pa TVSH vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe 

nenit 78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit